

TT ApS
Hobrovej 509
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 37954225

**Årsrapport 19.08.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2018

Dirigent

Navn: Torben Krogh-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TT ApS
Hobrovej 509
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37954225
Stiftet: 19.08.2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 19.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Torben Krogh-Hansen, Direktør
Thomas Gunder Petersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtede virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.064 t.kr., og selskabets egenkapital udgør herefter 1.114 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.278
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.408.745</u>
Driftsresultat		1.423.023
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.086)</u>
Resultat før skat		1.365.937
Skat af årets resultat	1	<u>(302.147)</u>
Årets resultat		<u>1.063.790</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.063.790</u>
		<u>1.063.790</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.500.000
Materielle anlægsaktiver	2	4.500.000
 Anlægsaktiver		 4.500.000
 Fremstillede varer og handelsvarer		 100.000
Varebeholdninger		100.000
 Andre tilgodehavender		 3.870
Tilgodehavender		3.870
 Likvide beholdninger		 188.856
 Omsætningsaktiver		 292.726
 Aktiver		 4.792.726

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.063.790</u>
Egenkapital		<u>1.113.790</u>
Udskudt skat		<u>302.147</u>
Hensatte forpligtelser		<u>302.147</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.219.547</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.219.547</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	80.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		763.590
Anden gæld		<u>313.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.157.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.376.789</u>
Passiver		<u>4.792.726</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.063.790	1.063.790
Egenkapital ultimo	50.000	1.063.790	1.113.790

Noter

	2016/2017
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	302.147
	302.147
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.091.255
Kostpris ultimo	3.091.255
Årets dagsværdireguleringer	1.408.745
Dagsværdireguleringer ultimo	1.408.745
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000

Selskabets investeringsejendom består af en udlejningslejlighed på 103 m² beliggende i København S. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model. Ejendommen har været udlejet i ti måneder af året med 3 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør i gennemsnit 1.456 kr./m².

Afkastkravet for lejligheden er fastsat til 3,06%. En afvigelse af afkastkravet med +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af salgsværdien på henholdsvis -631/+877 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 43.689 kr/m².

I budgetforudsætningerne er der estimeret med en normaliseret nettoleje på 199 t.kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i forbindelse med opgørelse af dagsværdi.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	80.453	2.219.547	1.836.705
	80.453	2.219.547	1.836.705

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvor der er tinglyst realkreditpantebrev på 2.300 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.500 t.kr.

Desuden er der pantsat 31 t.kr. over for ejerforening.
